СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    от  29.01.2014 года                                                                                                                          № 3
О внесении изменений в решение Совета
 народных  депутатов  муниципального
 образования  Симское  от 07.12.2010 г.
 №49

       В соответствии с частью 6 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ,  на основании постановления Губернатора области от 13.01.2014 г. №17  « Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования   «Планировка и застройка территорий  городских округов и поселений Владимирской области»   Совет народных депутатов  муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района  РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев - Польского района от 07.12.2010 года № 49  «О местных нормативах  градостроительного проектирования»;
      1.1. В предисловии к  решению и в тексте самого  решения  слова  «постановлением Губернатора Владимирской области от 06.05.2006 № 341  «Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования» заменить  словами «постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2014 № 17  «Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования «Планировка и застройка территорий городских округов и поселений Владимирской области».

      2. Настоящее решение   вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Симское Юрьев-Польского района                                        И.И.Соложонков

PAGE
2